VRSTA PROMETA IZNOS

Dospjela glavnica 6.186,40 EUR
Nedospjela glavnica 71.770,00 EUR
Redovna kamata 744,92 EUR
Zatezna kamata 62,74 EUR
Nedospjela zatezna kamata 0,00 EUR
Naknada 24,00 EUR
Sudski troškovi 0,00 EUR
Premija osiguranja 0,00 EUR

Ukupno: 78.788,06 EUR

Slovima : sedamdeset osam tisuća sedamsto osamdeset osam eura i šest centi.

CROATIA BANKA d.d.
Sektor korporativnih funkcija podrške 
Služba kreditne administracije 
Vesna Kužir, direktorica Službe

CROATIA^ BANKA
Ugovor broj 2200184056 
Obrazac OPP-287/25-1-DVKE

OBRAZAC OPP-287/25-1-DVKE

CROATIA BANKA d.d., Zagreb (Grad Zagreb), Ulica Roberta Frangeša - Mihanovića 9, MB: